
РЕШЕНИЕ 

Совета  Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

от 4 мая 2021 года                                                                            № 37 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального района 

от 19.04.2017 года № 90  «Положение   

о муниципально-частном партнерстве  

в муниципальном образовании  

«Камско-Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан»  
(в редакции решения от 22.06.2020 № 261) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О 

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципально-частном партнерстве в 

муниципальном образовании «Камско-Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 19 апреля 2017 года № 90 (с изм. 

от 22.06.2020 № 261), следующие изменения: 

в пункте 3.3:  

подпункт 3 дополнить словами «, объекты их инфраструктур, в том числе 

искусственные земельные участки, портовые гидротехнические сооружения;» 

дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 

«13) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, 

находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического 

опьянения.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Г.А. Габидуллина. 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                    Н.А. Вазыхов 


